

STANOWISKO

Delegatów na Okręgowy Zjazd Polskiego Związku Działkowców w Słupsku z dnia 10 czerwca 2015 r.

w sprawie : rejestracji Statutu Polskiego Związku Działkowców.

Obradujący w dniu dzisiejszych reprezentanci wszystkich działkowców okręgu słupskiego pragną wyrazić swoje stanowisko w sprawie rejestracji Statutu PZD. Od początku działania Prezydenta Miasta Warszawy wzbudziły głęboki niepokój wśród działkowców. Wynikał on przede wszystkim ze świadomości zagrożeń jakie niesie za sobą brak nowego Statutu w terminie określonym przez ustawodawcę. W naszej ocenie Statut uchwalony przez nadzwyczajny Zjazd nie powinien budzić jakichkolwiek zastrzeżeń i powinien być zarejestrowany. Tym bardziej, że w żaden sposób nie godził on w szeroko rozumiany interes członków stowarzyszenia. Dzisiejszy przyspieszony Zjazd jest podyktowany działaniami organu nadzoru nad stowarzyszeniami. Wprawdzie toczy się postępowanie odwoławcze od decyzji sądu rejestrowego, ale nie możemy biernie czekać na jego zakończenie. Jesteśmy w przededniu uchwalenia przez Krajowy Zjazd projektu Statutu który nie powinien budzić jakichkolwiek zastrzeżeń organu nadzoru i sądu rejestrowego i zostanie on uchwalony przez organ do tego uprawniony. Od początku popieramy działania Krajowej Rady w tej sprawie. Już dziś zwracamy się do Pani Gronkiewicz-Waltz Prezydenta Miasta Warszawy o poparcie naszych działań zmierzających do zarejestrowania Statutu. Przy wyrażaniu swojego stanowiska Pani Prezydent powinna brać pod uwagę to, że dotyczy ono ponad milionowej rzeszy członków stowarzyszenia. Brak statutu uderzy przede wszystkim w rodzinne ogrody działkowe, a co za tym idzie w samych działkowców. Dzisiaj życzymy delegatom na Krajowy Zjazd uchwalenia Statutu, który zostanie zarejestrowany bez zastrzeżeń. Takie życzenia kierujemy w imieniu wszystkich działkowców, których reprezentujemy na dzisiejszym Zjeździe. Wyrażamy szczerze słowa szacunku i uznania dla wszystkich tych, którzy przyczynili się do powstania projektu nowego Statutu.

PRZEWODNICZĄCY

Komisji Uchwał i Wniosków

PRZEWODNICZĄCY

Zjazdu